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Tegevusaruanne

OÜ Rotaks-R põhitegevusalaks on söödalisandite ja farmikeemia müük sea- ja veisefarmidele,  koolituste ja seminaride korraldamine ning

klientide nõustamine.

Teeme koostööd  Saksa söödatootmisfirmaga Bergophor Futtermittelfabrik Dr. Berger GmbH & Co.KG, kes toodab kaubamärgi

"Bergophor" söödalisandeid nii sigadele, veistele kui ka lemmikloomadele.

Müüme ka Belgia firmade Josera GMB  söödalisandeid ja CID Lines deso- ja  puhastusvahendeid.

2023.aasta majandusaasta aruanne on koostatud vastavalt väikeettevõtja lihtsustatud aastaaruande vormile.

OÜ Rotaks-R  juhatus koosneb ühest liikmest. Juhatuse liige ei ole rahaliselt tasustatud.

Keskmine töötajate arv 2023.a. oli 7 töötajat ning nende palkade ja lisatasude kogusumma koos maksudega oli 354 705 eurot.

Ettevõte sai müügitulu 2023.aastal   4 029 162 eurot.

Olulisemad finantssuhtarvud ja arvutamise metoodika:

                                                                                                                                          2023               2022              

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja                                                                               16,56              15,98      

Võlakordaja                                                                                                                      6,00                6,20       

Soliidsuskoefitsent                                                                                                          93,99              93,80     

Müügitulusus                                                                                                                    4,87               4,45     

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja - käibevara/ lühiajalised kohustused

Võlakordaja - kohustused / kogu passiva*100

Soliidsuskoefitsent - omakapital / varade maksumus*100

Müügitulusus - puhaskasum / müügitulu*100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 112 696 830 650 2

Finantsinvesteeringud 227 201 276 192 3

Nõuded ja ettemaksed 601 784 520 322 4

Varud 781 032 913 540 5

Kokku käibevarad 2 722 713 2 540 704  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 12 961 22 186 7

Kokku põhivarad 12 961 22 186  

Kokku varad 2 735 674 2 562 890  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 164 405 159 017 8

Kokku lühiajalised kohustised 164 405 159 017  

Kokku kohustised 164 405 159 017  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 38 986 38 986  

Kohustuslik reservkapital 3 899 3 899  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 331 988 2 194 741  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 196 396 166 247  

Kokku omakapital 2 571 269 2 403 873  

Kokku kohustised ja omakapital 2 735 674 2 562 890  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 4 029 162 3 733 927 10

Muud äritulud 5 265 365  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 354 877 -3 073 223 11

Mitmesugused tegevuskulud -95 035 -118 377 12

Tööjõukulud -354 705 -304 843 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 056 -7 351  

Muud ärikulud -3 554 -4 860  

Ärikasum (kahjum) 219 200 225 638  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -16 172 -47 834  

Intressitulud 357 118  

Muud finantstulud ja -kulud 261 -11 675  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 203 646 166 247  

Tulumaks -7 250 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 196 396 166 247  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Rotaks-R 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt väikeettevõtja lühendatud aruande koostamise tingimustele

ning on kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Raamatupidamise seaduse kohaselt on Eesti finantsaruandluse

standard rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete

kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab rahandusministri määrus.

OÜ Rotaks-R kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni hoiuseid ja

lühiajalisi pangadeposiite.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteering on finantsvara, mis on seotud teiste ettevõtete väärtpaberite soetamisega, v.a investeeringud tütar- ja

sidusettevõtetesse, mille puhul soetatakse üldjuhul üle 20% osalus.

Finantsinvesteeringud võivad olla nii lühiajalised kui pikaajalised. Lühi- ja pikaajaliseks jagamise aluseks on investeeringu eesmärk ja tähtaeg.

Lühiajalised finantsinvesteeringud:

*kauplemise eesmärgil soetatud väärtpaberid

*lunastamistähtajani hoitavad väärtpaberid, mille tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast

*tähtajalised hoiused tähtajaga 3 kuud kuni 1 aasta

Pikaajalised finantsinvesteeringud:

*finantsinvesteeringud, mida hoitakse väärtuse kasvu eesmärgil pikemaajaliselt

*väärtpaberid, mille lunastamistähtaeg on kaugemal kui 12 kuud bilansipäevast

tähtajalised hoiused tähtajaga üle 1 aasta.

Kõik finantsinvesteeringud võetakse esialgu arvele soetusmaksumuses, milleks on selle investeeringu eest saadava tasu õiglane väärtus.

Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsinvesteeringuid hinnatakse igal aruandekuupäeval ümber nende hetke õiglasele väärtusele, mille

saab reeglina teada börsilt.

Väärtuse muutusest tulenev kasum või kahjum kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest,tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on 

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.
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Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. 

 

Varude hindamiseloodete neto realiseerimismaksumuse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel: 

Kaubad, materjal ja teenused või Realiseeritud toodete kulu. 

 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 2 000 euri ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse. Vara

maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5 aastat

Muu materiaalne põhivara 5 aastat

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt  kantavad  otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuses.

Rendimaksed jaotatakse finantskuluks  ja kohustuse jääkmaksumuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et

intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul (või kuni järgmiste intresside ümberhindamiseni) kohustuse jääkmaksumuse suhtes sama.

Kapitalirendiga kaasnevad igal aruandeperioodil amortiseeritavate varade amortisatsioonikulu. Kapitalirendi tingimusel renditavaid

varasid amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest tavalistest amortiseeri-mispõhimõtetest. 

Kasutusrendi maksed kajastatakse kogu rendiperioodi jooksul ühtlaselt kuluna. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse 

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse
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arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused,

mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine. Kulusid kajastatakse samas

perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel

perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused,

mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende

tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise

perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub TuMS § 4 lg 5 ja § 501 alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% ehk 14/86

dividendide netosummast.

Maksimaalne tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisas.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

1.omanikku

2.juhatuse liiget

3.eespool toodud isikute olulise mõju all olevaid ettevõttid

Tehinguteks seotud osapooltega loetakse tehinguid juhatuse liikmega, samuti firmadega, milles juhatuse liige omab olulist osalust.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Kassa 2 139 29 179

Swedbank 596 238 410 920

SEB pank 397 836 318 831

LHV 116 483 71 720

Kokku raha 1 112 696 830 650
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Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

Soetamine 609 644 609 644

Müük müügihinnas

või lunastamine
-273 943 -273 943

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-47 834 -47 834

Muud -11 675 -11 675

31.12.2022 276 192 276 192

Kajastatud õiglases

väärtuses
276 192 276 192

Soetamine 221 456 221 456

Müük müügihinnas

või lunastamine
-254 537 -254 537

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-16 172 -16 172

Muud 262 262

31.12.2023 227 201 227 201

Kajastatud õiglases

väärtuses
227 201 227 201
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Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 600 219 600 219  

Ostjatelt laekumata

arved
600 219 600 219  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
180 180 6

Ettemaksed 1 385 1 385  

Tulevaste perioodide

kulud
1 385 1 385  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
601 784 601 784  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 518 093 518 093  

Ostjatelt laekumata

arved
518 093 518 093  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
468 468 6

Ettemaksed 1 761 1 761  

Tulevaste perioodide

kulud
1 456 1 456  

Muud makstud

ettemaksed
305 305  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
520 322 520 322  

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 770 713 913 540

Kaubad teel 10 319 0

Kokku varud 781 032 913 540
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Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 60 984 0 73 139

Üksikisiku tulumaks 0 8 463 0 7 920

Erisoodustuse tulumaks 0 91 0 193

Sotsiaalmaks 0 14 972 0 14 188

Kohustuslik kogumispension 0 594 0 534

Töötuskindlustusmaksed 0 1 081 0 973

Ettemaksukonto jääk 180  468  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 180 86 185 468 96 947

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 55 918 7 407 63 325

Akumuleeritud kulum -44 285 -5 012 -49 297

Jääkmaksumus 11 633 2 395 14 028

  

Ostud ja parendused 3 961 11 548 15 509

Muud ostud ja parendused 3 961 11 548 15 509

Amortisatsioonikulu -4 605 -2 746 -7 351

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 59 879 18 955 78 834

Akumuleeritud kulum -48 890 -7 758 -56 648

Jääkmaksumus 10 989 11 197 22 186

  

Amortisatsioonikulu -3 888 -3 168 -7 056

Müügid (jääkmaksumuses) -2 169 0 -2 169

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 54 470 18 955 73 425

Akumuleeritud kulum -49 538 -10 926 -60 464

Jääkmaksumus 4 932 8 029 12 961

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2023 2022

Masinad ja seadmed 7 083 0

Transpordivahendid 7 083 0

Kokku 7 083 0

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 37 582 37 582  

Võlad töövõtjatele 40 632 40 632  

Maksuvõlad 86 185 86 185 6

Muud võlad 6 6  

Muud viitvõlad 6 6  

Kokku võlad ja ettemaksed 164 405 164 405  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 21 013 21 013  

Võlad töövõtjatele 41 057 41 057  

Maksuvõlad 96 947 96 947 6

Kokku võlad ja ettemaksed 159 017 159 017  

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 2 022 707 1 888 790

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 505 677 472 198

Kokku tingimuslikud kohustised 2 528 384 2 360 988
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 4 027 457 3 733 927

Soome 1 705 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 029 162 3 733 927

Kokku müügitulu 4 029 162 3 733 927

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Söödakontsentraadid 3 802 723 3 495 042

Farmiseadmed 52 386 30 114

Vet-ja desovahendid 161 190 194 511

Muud 1 263 2 360

Renditeenus 11 600 11 900

Kokku müügitulu 4 029 162 3 733 927

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 3 076 378 2 817 528

Energia 22 429 20 426

Kütus 22 429 20 426

Transpordikulud 230 414 217 553

Üür ja rent 1 158 2 465

Muud 24 498 15 251

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 3 354 877 3 073 223

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 22 505 24 596

Mitmesugused bürookulud 65 727 57 988

Lähetuskulud 5 783 7 003

Koolituskulud 0 199

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 1 365

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 25 444

Reklaami kulu 1 020 1 782

Kokku mitmesugused tegevuskulud 95 035 118 377
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 264 604 229 485

Sotsiaalmaksud 90 101 75 358

Kokku tööjõukulud 354 705 304 843

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 7

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 7

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

154 50 544

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

26 307 6 816

Kokku nõuded ja ettemaksed 26 461 57 360

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 746 3 104

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

84 0

Kokku võlad ja ettemaksed 2 830 3 104

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

292 0 0 220 387 11 300

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

239 193 11 400 7 083 45 460 600

Kokku müüdud 239 485 11 400 7 083 265 847 11 900
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OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 25 081 0 105 19 985

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 933 2 123 0 222 0

Kokku ostetud 3 933 27 204 0 327 19 985

Juhatuse liikmele juhtimistasu ei arvestatud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.07.2024

Osaühing Rotaks-R (registrikood: 10019561) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AARE KALSON Juhatuse liige 01.08.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing Rotaks-R osanikule

Märkusega arvamus

Oleme auditeerinud Osaühing Rotaks-R (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023 ning

kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates, välja arvatud meie aruande osas „Märkusega arvamuse alus” kirjeldatud asjaolu võimalikud mõjud, kajastab kaasnev

raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Osaühing Rotaks-R finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval

lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Märkusega arvamuse alus

Rotaks-R OÜ bilansis on seisuga 31.12.2023 kajastatud varud väärtusega 781 tuhat eurot. Me ei saanud vaadelda varude inventuuri seisuga

31.12.2023, kuna leping meiega sõlmiti pärast nimetatud bilansipäeva. Meie poolt läbi viidud teised auditi protseduurid ei võimaldanud

tagasiulatuvalt piisava usaldusväärsusega hinnata varude mahtu ja väärtust bilansipäeval 31.12.2023.

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie märkusega arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma.

Nagu kirjeldatud eespool osas „Märkusega arvamuse alus” asjaoludes, võivad need mõjutada tegevusaruandes suhtarvusid.. Seetõttu ei ole me

suutelised tegema järeldust, kas muu informatsioon on selle asjaoluga seoses oluliselt väärkajastatud või mitte.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja



teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Toivo Alajõe

Vandeaudiitori number 220

Audiitorbüroo Fides OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 234

Vanemuise tn 21a, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51003

01.08.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
Osaühing Rotaks-R (registrikood: 10019561) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOIVO ALAJÕE Vandeaudiitor 01.08.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 331 988

Aruandeaasta kasum (kahjum) 196 396

Kokku 2 528 384

Jaotamine  

Dividendideks 50 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 478 384

Kokku 2 528 384

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 331 988

Aruandeaasta kasum (kahjum) 196 396

Kokku 2 528 384

Jaotamine  

Dividendideks 50 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 478 384

Kokku 2 528 384



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja, töötlemata tubaka, seemnete ja loomasööda hulgimüük 46211 3965176 98.41% Jah

Põllumajandusmasinate, -seadmete ja lisaseadmete hulgimüük 46611 52386 1.30% Ei

Mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara rentimine

ja kasutusrent
7739 11600 0.29% Ei


